WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ 兼容常见USB Type-A口快充协议，可以智能识别
手机使用的协议
▪ 支持BC1.2充电协议
▪ 支持Apple 2.4A充电
▪ 兼容高压快充的手机（高通QC2/3、华为FCP、三
星AFC）

<96uA，工作电流依赖于协议，范围：80uA~136uA，
适合低功耗场合应用，比如移动电源。
应用领域  订货信息
▪ 车充
▪ 移动电源
▪ 墙充
▪ 插座
▪ 其他USB Type-A功率输出设备
 产品型号 封装形式 每盘数量
FS112T06 SOT23-6 3000
FS117T06 SOT23-6 3000
 注：产品型号，具体见“器件选择”章节
V1.7 (202504)
FS112/FS117
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS112/FS117 数据手册
芯片封装和引脚定义
1
2
3
6
5
4
FS11X
D+
GND
FB
D-
VDD
FUNC
SOT23-6
图 1. 引脚定义
表1. FS11X引脚功能描述
引脚编号 引脚名称 描述
1 D+ USB D+，连接到USB Type-A口的D+
2 GND 芯片地，连接到系统地
3 FB 反馈控制，连接到电源系统的FB
4 FUNC
快充使能，1或者悬空：使能快充；0：禁止快充功能；外接200KΩ电阻到地：
将高压快充最大电压从12V调节为9V
5 VDD 芯片供电
6 D- USB D-，连接到USB Type-A口的D-
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 取值
VDD -0.3V~6.5V
D± -0.3V~13V
FUNC, FB -0.3V~6V
ESD（HBM） ±4000V
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS112/FS117 数据手册
正常工作范围
表 3. 正常工作范围
参数 取值
VDD 2.9V~5.5V
D± 0V~3.3V
FUNC, FB 0V~3.3V
工作温度范围 -40°~105°
芯片启动时间 2ms
工作电流 80uA~136uA
器件选择
物料号最后一位 X 的选择如下：
X=2：支持所有协议，且对于 SCP 支持最高 4A 的输出能力。
X=7：仅支持高压快充协议。
各个芯片的最大电压和电流能力如下表所示，
表 4. 最大电压和电流能力
X 值 Apple2.4A BC1.2 QC2.0 QC3.0 FCP AFC SCP 低压直充
X=2 5V/2.4A 5V 5V,9V,12V
3.6~12V